

Governo do Estado do Rio de Janeiro Universidade do Estado do Rio de Janeiro Comissão Eleitoral Geral

## **COMUNICADO 24**

ELEIÇÕES DOS REPRESENTANTES DOS DOCENTES E DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS NO CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, E DOS REPRESENTANTES DOS DOCENTES E DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS NO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

— Biênio 2021-2023 —

(Resolução nº 01/2021 e nº 02/2021)

A Presidência da Comissão Eleitoral Geral para as Eleições dos Representantes dos Docentes e dos Técnico-administrativos no Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão e no Conselho Universitário, comunica:

## <u>Divulgação Resultado Eleições - CONSUN</u>

- 1 A CEG divulgará o Resultado das Eleições dos Representantes Docentes e Técnico-administrativos para o Conselho Universitário CONSUN no dia 15 de julho (quinta-feira), às 15 horas, em transmissão ao vivo pelo canal do *YouTube* da TV UERJ (Link para o canal da TV UERJ). A gravação da transmissão ficará disponível no mesmo canal.
- 2 A CEG emitirá um novo Comunicado com a identificação das chapas eleitas.

Agradecemos a colaboração.

UERJ, em 13 de julho de 2021.

NADIA PIMENTA LIMA Presidente da Comissão Eleitoral Geral



Documento assinado eletronicamente por **Nadia Pimenta Lima**, **Presidente da Comissão Eleitoral Geral**, em 14/07/2021, às 14:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do Decreto nº 46.730, de 9 de agosto de 2019.

1 of 2 14/07/2021 17:09



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=6">http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=6</a>, informando o código verificador **19521222** e o código CRC **F2B0383F**.

Referência: Processo nº SEI-260007/007059/2021

SEI nº 17797856

Rua São Francisco Xavier, 524, - Bairro Maracanã, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20550-900 Telefone:

2 of 2